Протокол № 1

       заседания закупочной комиссии по размещению заказов на поставку товаров,

                                       работ и услуг для нужд ООО «СЭТ»

от 10.02.2012г                                                                       место проведения заседания:

                                                                                                Офис ООО «СЭТ»

                                                                                                г. Димитровград, пер. Енисейский,1Б

                                                                                                Время: 09.00. час

Присутствовали:  Решетников В.Г.- председатель комиссии;

                               Таржуманян Р.С.- член комиссии;

                               Самарина Н.А. - секретарь комиссии;

                               Мозгалев А.В. - представитель заказчика

Кворум для проведения заседания имеется.

                                                     Повестка дня

1.Рассмотрение, оценка котировочных заявок и определение победителя в проведении

   закрытого запроса котировки цен на  поставку  дизельного топлива  для нужд ООО «СЭТ».

1. Извещение о проведении закрытого запроса котировки цен от 01.02.2012г было

    направлено 01.02.2012г по электронной почте и заказными письмами:

    ООО «ФАРТ-В»,  ЗАО «ВИС-Сервис», ЗАО «Ульяновск нефтепродукт» (ООО «РН -

    Карт – Ульяновск»).

    Заказчик: ООО «Современные экологические технологии» (ООО «СЭТ»)

                       адрес: 433503, Ульяновская область, г. Димитровград, пер. Енисейский, 1Б,

                       тел. 2-71-37, e-mail:seet73@mail.ru
Наименование и количество товара, сроки его поставки, требования к качеству товара, место поставки товара: март 2012г, должно  соответствовать нормам по ГОСТ 305-82 и техническому регламенту, поставить на Полигон ТБО (Мелекесский  район, с. Р. Мелекесс

Загородное шоссе, 22).

Максимальная цена договора поставки, рассчитанная исходя из прогнозной средней стоимости  дизельного топлива в марте 2012г по г. Димитровграду – 125854,58руб (сто двадцать пять тысяч  восемьсот пятьдесят четыре рубля  58коп).

Сведения о расходах, включенных (не включенных) в цену договора поставки товара:

все налоги, сборы и другие обязательные  платежи  должны быть включены в цену договора поставки товара.

Срок и условия оплаты товара:оплата товара производится  после выставления счета путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

Источник финансирования: денежные средства ООО «СЭТ».

2. Сведения о поступивших котировочных заявках:

    Согласно «Журналу  регистрации поступления котировочных заявок» до окончания срока

    подачи котировочных заявок 09.02.2012г к 16.00.час по закрытому  запросу котировки

    цен поступило 2 котировочные заявки на бумажном носителе от участника закупки:

    - ООО «ФАРТ-В», регистрационный номер 1

    почтовый адрес:433508, Ульяновская область, г. Димитровград, а/я 17, дата и время

    поступления котировочной  заявки: 07.02.2012г  8.15час.

   - ООО «РН – Карт – Ульяновск», регистрационный номер 2,

      почтовый адрес: г. Ульяновск, ул. Л. Толстого, д.91, дата и время поступления

     котировочной заявки:09.02.2012г  14час 30мин

Предложение участника закупки (в соответствии с котировочной заявкой):

-ООО «ФАРТ-В», количество товара – 100%, цена договора поставки -118750руб 00коп;

-ООО «РН-Карт-Ульяновск», количество товара – 100%, цена договора поставки -

  125854руб 58коп.

3. Рассмотрение  котировочных заявок.

    Закупочная комиссия, рассмотрев котировочные заявки ООО «ФАРТ-В»

 и ООО «РН-Карт-Ульяновск»на соответствие требований, установленных в Извещении, РЕШИЛА:

1. Котировочная заявка ОО «ФАРТ-В» и котировочная заявка ООО «РН-Карт-Ульяновск» соответствуют требованиям, установленным в Извещении;

2. Котировочную заявку ООО «ФАРТ-В» и котировочную заявку ООО «РН-Карт-Ульяновск» принять к оценке.

4. Оценка котировочных заявок.

     Закупочная комиссия, оценив котировочные  заявки ООО «ФАРТ-В» и

ООО «РН-Карт-Ульяновск», РЕШИЛА:

1.признать ООО «ФАРТ-В» победителем закрытого запроса котировки  цен с ценой договора поставки  дизельного топлива в размере – 118750 рублей 00коп.

/сто восемнадцать тысяч  семьсот пятьдесят рублей 00коп./.

2.опубликовать извещение об итогах закупки дизельного топлива в городской газете

«Димитровград»  и разместить настоящий протокол на сайте Администрации города.

3. ООО «СЭТ» заключить договор поставки  дизельного топлива с

ООО «ФАРТ-В» не ранее, чем через 7 дней со дня опубликования Извещения об итогах закупки  и не позднее чем через 20 дней со дня подписания настоящего протокола.

Настоящий  протокол составлен в 2-х экземплярах.

Председатель комиссии: ____________________ В.Г. Решетников

Член комиссии:                ____________________Р.С. Таржуманян

Секретарь комиссии:       ____________________Н.А. Самарина

От Заказчика                    ____________________А.В. Мозгалев